



WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Zakup niezbędnego sprzętu związanego z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. Dostawa łóżek szpitalnych dla Szpitala Powiatowego w Krotoszynie II” Nr sprawy: DTECH/1/36/22

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

1 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

2 Pytanie:

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 120-220V, 50-60Hz?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3 Pytanie:

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego stopień ochrony przed wpływem środowiska IPX6? Jest to parametr lepszy niż wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego stopień ochrony przed wpływem środowiska IPX6.

4 Pytanie:

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego całkowitą długość 2230 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego całkowitą długość 2230 mm (+/- 10 mm).

5 Pytanie:

"Otwarci na zmiany, szanując tradycje, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów" - Nasza misja

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie**
ul. Młyńska 2
63-700 Krotoszyn
tel. +48 (62) 588 04 01

NIP: 6211536551
Regon: 000310226
KRS: 0000002750
www.spzoz.krotoszyn.pl
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka przystosowanego do materaca o wymiarach 1980 x 860 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka przystosowanego do materaca o wymiarach 1980 x 860 mm

6 Pytanie:

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego wydłużenia leża?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

7 Pytanie:

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wydłużenie leża 300 mm? Oferowany parametr różni się tylko o 20 mm od wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wydłużenie leża o 300 mm.

8 Pytanie:

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego ręcznego pilota przewodowego bez funkcji Trendelenburga i anty-Trendelenburga? Ze względów bezpieczeństwa funkcja ta powinna być dostępna tylko na panelu centralnym przeznaczonym dla personelu medycznego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9 Pytanie:

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego ręcznego pilota przewodowego bez funkcji autokontur?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

10 Pytanie:

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego minimalną wysokość leża od podłogi 410 mm (+/- 10 mm), wymiar dotyczy powierzchni, na której spoczywa materac?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego minimalną wysokość leża od podłogi 410 mm (+/- 10 mm), wymiar dotyczy powierzchni, na której spoczywa materac.

11 Pytanie:

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację oparcia pleców w zakresie od 0° do 65° (+/- 5°)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do parametru wskazanego przez Zamawiającego, zapewni pełną funkcjonalność oraz możliwość bezpiecznego pozycjonowania pacjentów we wszystkich pozycjach klinicznych wykorzystywanych zgodnie z normami europejskimi.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację oparcia pleców w zakresie od 0° do 65° (+/- 5°).

12 Pytanie:

Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację pozycji Trendelenburga 13° (+/- 2°)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do parametru określonego przez Zamawiającego i podczas codziennego użytkowania łóżka będzie spełniał swoje zadanie zgodnie z normami europejskimi.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

13 Pytanie:

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację pozycji anty-Trendelenburga 15° (+/- 2°)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do parametru określonego przez Zamawiającego i podczas codziennego użytkowania łóżka będzie spełniał swoje zadanie zgodnie z normami europejskimi.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację pozycji anty-Trendelenburga 15° (+/- 2°).

14 Pytanie:

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację funkcji autokontur - jednoczesne uniesienie części plecowej do 65° (+/- 5°) oraz segmentu uda do 45° (+/- 2°)? Oferowany zakres ma taką samą funkcjonalność jak parametr wskazany przez Zamawiającego i zapewni pełną funkcjonalność oraz możliwość bezpiecznego pozycjonowania pacjentów we wszystkich pozycjach klinicznych wykorzystywanych zgodnie z normami europejskimi.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację funkcji autokontur - jednoczesne uniesienie części plecowej do 65° (+/- 5°) oraz segmentu uda do 45° (+/- 2°).

15 Pytanie:

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację segmentu uda w zakresie od 0° do 45° (+/- 2°)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do parametru wskazanego przez Zamawiającego, zapewni pełną funkcjonalność oraz możliwość bezpiecznego pozycjonowania pacjentów we wszystkich pozycjach klinicznych wykorzystywanych zgodnie z normami europejskimi.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację segmentu uda w zakresie od 0° do 45° (+/- 2°).

16 Pytanie:

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego funkcję autoregresji oparcia pleców ok. 110 mm? Oferowany parametr różni się tylko o 10 mm od wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

17 Pytanie:

Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego system podwójnej autoregresji (oparcie pleców + segment udowy) o parametrze 150 mm (+/- 10 mm) zmniejszającego ryzyko uszkodzenia kręgosłupa i szyjki kości udowej? W oferowanym łóżku wartość autoregresji jest uzależniona od kąta nachylenia segmentów i jest wprost proporcjonalna do kąta nachylenia segmentu oparcia pleców i segmentu uda. Oferowane rozwiązanie zapewni zmniejszenie ryzyka uszkodzenia kręgosłupa i szyjki kości udowej zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego i normami europejskimi.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

18 Pytanie:

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w panel bez diodowej sygnalizacji podłączenia do sieci energetycznej? Sygnalizowanie stanu podłączenia do sieci nie jest konieczne, gdyż w trakcie użytkowania łóżka elektrycznego jest ono zawsze podłączone do sieci, a o

konieczności odłączenia łóżka od sieci np. w przypadku jego przemieszczania informuje o tym stosowany zapis w instrukcji obsługi.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

19 Pytanie:

Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez pozycji Fowlera uzyskiwanej automatycznie po naciśnięciu i przytrzymaniu odpowiedniego przycisku na panelu centralnym? W oferowanym łóżku jest możliwość ustawienia leża w pozycji Fowlera (obniżenie wysokości, uniesienie segmentu oparcia pleców i uda) za pomocą przycisków służących do regulacji segmentów leża dostępnych na panelu centralnym? Oferowane rozwiązanie umożliwia w prosty sposób uzyskanie pozycji oczekiwanej przez Zamawiającego, a z uwagi na to, że nie jest to funkcja ratująca życie, a jedynie jedna z wielu wykorzystywanych pozycji – według norm europejskich nie musi być dostępna automatycznie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

20 Pytanie:

Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez pozycji do badań uzyskiwanej automatycznie po naciśnięciu i przytrzymaniu odpowiedniego przycisku na panelu centralnym? W oferowanym łóżku jest możliwość ustawienia leża w pozycji do badań (maksymalnie podniesione i wypoziomowane leże) za pomocą przycisków służących do regulacji segmentów leża dostępnych na panelu centralnym? Oferowane rozwiązanie umożliwia w prosty sposób uzyskanie pozycji oczekiwanej przez Zamawiającego, a z uwagi na to, że nie jest to funkcja ratująca życie, a jedynie jedna z wielu wykorzystywanych pozycji – według norm europejskich nie musi być dostępna automatycznie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

21 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego parametru opisanego w pkt. 23?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

22 Pytanie:

Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego selektywne blokowanie na panelu centralnym funkcji elektrycznych (za wyjątkiem funkcji ratujących życie np. CPR), z diodową informacją o zablokowanych funkcjach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego selektywne blokowanie na panelu centralnym funkcji elektrycznych (za wyjątkiem funkcji ratujących życie np. CPR), z diodową informacją o zablokowanych funkcjach

23 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego parametru opisanego w pkt. 26?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

24 Pytanie:

Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego segment podudzia regulowany za pomocą sprężyny gazowej? Oferowane rozwiązanie będzie wygodniejsze niż wskazane przez Zamawiającego, ponieważ zapewnia bezstopniową regulację segmentu podudzia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego segment podudzia regulowany za pomocą sprężyny gazowej

25 Pytanie:

Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w poręcze boczne tworzywowe, podwójne, wytworzone z tworzywa bez użycia technologii powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

26 Pytanie:

Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego segment oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione odejmowanymi płytami laminatowymi, przeziernymi dla promieniowania RTG?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

27 Pytanie:

Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego segment oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami laminatowymi, przeziernymi dla promieniowania RTG, które są zamocowane na stałe?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

28 Pytanie:

Czy (w pkt. 41) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, którego konstrukcja nie wymaga stosowania sworzni wyrównania potencjału?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

29 Pytanie:

Czy (w pkt. 41) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zamiast poziomnic wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia pleców oraz przechyłków wzdłużnych leża, które znajdują się w barierkach bocznych po obu stronach leża? Proponowane rozwiązanie jest znacznie lepsze. W oferowanym łóżku wskaźniki będą zawsze widocznie bez względu na pozycję łóżka i ułatwią pozycjonowanie pacjenta, ponadto informowały będą personel o aktualnie uzyskanym kącie nachylenia, a takiej funkcjonalności nie zapewni poziomnica.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zamiast poziomnic wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia pleców oraz przechyłków wzdłużnych leża, które znajdują się w barierkach bocznych po obu stronach leża.

30 Pytanie:

Czy (w pkt. 41) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego osiem haczyków do zawieszania np. woreczków na płyny fizjologiczne – po cztery haczyki z dwóch stron leża? Oferowane rozwiązanie jest lepsze, niż wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego osiem haczyków do zawieszania np. woreczków na płyny fizjologiczne – po cztery haczyki z dwóch stron leża.

31 Pytanie:

Czy (w pkt. 43) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego dopuszczalne obciążenie robocze 250 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego dopuszczalne obciążenie robocze 250 kg.

32 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego parametru opisanego w pkt. 45?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

33 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami.

34 Pytanie:

Czy w związku z pkt. 4 i 6 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2140 mm i możliwością przedłużenia leża o 18 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

35 Pytanie:

Czy w związku z pkt. 7 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wskazanych tam funkcji za pośrednictwem pilota przewodowego oraz panelu wbudowanego w barierki boczne?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wskazanych tam funkcji za pośrednictwem pilota przewodowego oraz panelu wbudowanego w barierki boczne.

36 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-32°, c nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

37 Pytanie:

Czy w związku z pkt. 19 i 20 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia pleców) w zakresie min. 4 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

38 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez diodowej kontrolki podłączenia do sieci?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

39 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przycisków do wczesnej mobilizacji pacjenta, które można uzyskać używając dostępnych funkcji?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

40 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez jednoprzyciskowej blokady wszystkich funkcji?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami.

41 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wykonane bez techniki hamowania namnażania się bakterii i wirusów, w której zastosowane substancje mogą stanowić zagrożenie dla życia i zdrowia pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

42 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi chroniącymi pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

43 Pytanie:

Czy w związku z pkt. 34 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym płytami z polipropylenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

44 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą łóżka o bezpiecznym obciążeniu 250 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z podstawą łóżka o bezpiecznym obciążeniu 250 kg.

45 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez dźwiękowego alarmu niezablokowanych kół?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

46 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z klasą ochronną przed porażeniem elektrycznym stopnia I ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

p.o. DYREKTOR
SPZOZ w Krotoszynie
Beata Maj

Krotoszyn, dnia 27.09.2022r.